
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  608 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area servizi Sociali e Politiche Giovanili

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER STEMMI CON LOGO 
DEL COMUNE PER AUTOVETTURE IN DOTAZIONE 
ALL'AREA AMMINISTRATIVA E ALL'AREA SERVIZI SOCIALI 
E POLITICHE GIOVANILI.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

17/11/2016

 628

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI17/11/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 608 DEL 17/11/2016 

 

OGGETTO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER STEMMI CON LOGO DEL COMUNE PER 

AUTOVETTURE IN DOTAZIONE ALL'AREA AMMINISTRATIVA E ALL'AREA 
SERVIZI SOCIALI E POLITICHE GIOVANILI. 

 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI E POLITICHE GIOVANILI 
 

   

Vista la determinazione n°751 del 27.11.2011 con la quale si è provveduto  alle 

procedure di acquisto di n° 2 autovetture Renault Clio CLS Wave 1.2 mediante 

convenzione Consip.  

Preso atto che le predette autovetture immatricolate con targhe FE 346 ZR e FE 

347 ZR.  sono da oltre un mese in dotazione alle Aree Amministrativa e Servizi Sociali-

Politiche Giovanili. 

Considerato che le predette autovetture sono preposte ad attività di servizio 

dell’Amministrazione Comunale e pertanto risulta opportuno renderle riconoscibili 

attraverso l’apposizione dello stemma con il logo del Comune di Busto Garolfo.  

Valutato che nelle procedure di acquisto, il preventivo per un apposito stemma 

comunale formulato dalla concessionaria, risultava di molto superiore rispetto al 

fornitore individuato sul territorio, consultando il negozio elettronico.  

Visto il preventivo presentato dalla Ditta Travaini di Villacortese, in data 

27.10.2016 con prot. n° 18263, agli atti. 

Considerato che  il comma 501 della legge 208/2015 (legge di stabilità 2016)" 

prevede la possibilità di non ricorrere all'utilizzo di piattaforme elettroniche per acquisti 

inferiori al limite di 1000 €. 

Ritenuto necessario procedere all’impegno di spesa per dotare le due 
autovetture citate di apposito stemma comunale  per un costo complessivo di €.  
195,20 da imputare al capitolo 10421/56 U.1.03.01.02.999 missione 12 
programma 5  del bilancio di previsione 2016. 

 
Richiamato il CIG n. ZEB1C2A57C; 
 

Considerato che la Responsabile del Procedimento è il sig. Maurizio Turcato.  

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000. 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità. 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 2 del 24/04/2014, con il quale è stata 

individuata la  Responsabile dell’Area Servizi Sociali e Politiche Giovanili Dott.ssa Paola 

Bottazzi.  



DETERMINAZIONE N. 608 DEL 17/11/2016 

 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 in data 27.04.16 con la quale è 

stato approvato il Bilancio di previsione per l’Esercizio in corso e relativi allegati. 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.82 in data 05 Luglio 2016 
ad oggetto: “Approvazione PEG 2016”. 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 

• Di dotare le due autovetture Renault Clio CLS Wave 1.2 targate FE 346 ZR e FE 
347 ZR dello stemma con il logo del Comune di Busto Garolfo  predisposto dalla 
Ditta Travaini di Villacortese. 
 

• Di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 195,20 iva compresa, imputando 
la spesa al cap. 10421/56 U.1.03.01.02.999 missione 12 programma 5 del 
bilancio di previsione 2016. 

 

• Di provvedere con proprio atto, ai sensi dell’art. 184 del  D. Lgs. 267/2000, 

nonché del regolamento comunale di contabilità vigente, alla liquidazione della 

spesa suddetta previa apposizione sulle relative fatture e/o note del visto in ordine 

alla loro regolarità contabile. 

• Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della 

copertura finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, 

con l’avvertenza che la successiva fattura dovrà riportare gli estremi della suddetta 

comunicazione. 

• Di essere consapevole che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione, da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

• Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti 

pagamenti  risultano compatibili con le regole di finanza pubblica secondo  quanto 

previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 102/2009. 

• Di essere a conoscenza che le prestazioni di cui trattasi saranno esigibili 
entro il 31.12.16 e che il pagamento  verrà effettuato  entro  30 gg. dal 
ricevimento della fattura. 

 
Busto Garolfo, 15.11.2016 
 

 La Responsabile dell’Area Servizi Sociali e Politiche Giovanili 

                                                                  Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 


		2016-11-24T08:52:47+0100
	FirmaCNS0




